
 

 

RAPORT I SHPENZIMEVE TË PARASË PUBLIKE 

Tremujori I – Janar–Mars 2025 

N.P.K “TRAFIKU URBAN” SH.A. – PRISHTINË 

(Përgatitur në përputhje me Ligjin Nr. 06/L-081 për Qasje në Dokumente Publike) 

Të dhënat mbi shpenzimet publike (TM1 2025) 

 
 

Raporti financiar për tremujorin e parë të vitit 2025 pasqyron të gjitha shpenzimet që janë 

realizuar nga Ndërmarrja Publike “Trafiku Urban” SH.A. për këtë periudhë. Shpenzimet 

janë bërë në përputhje me planifikimet buxhetore dhe me qëllim të përmbushjes së 

objektivave për ofrimin e shërbimeve cilësore të transportit publik në Komunën e 

Prishtinës. 

Nr. Përshkrimi i shpenzimeve Shuma (€)

1 Shpenzimet e Naftës 556,490

2 Shpenzimet e Vajrave 12,116

3 Shpenzimet e Fluideve 2,408

4 Shpenzimet e AdBlue 9,433

5 Shpenzimet e Autopjesëve për Autobusët 180,049

6 Shpenzime të Mirëmbajtjes së Objektit 12,695

7
Shpenzime për Sigurimin dhe Regjistrimin e Autobusëve 

dhe Veturave Zyrtare
31,165

8 Utilitetet 9,274

9 Sigurimi Shëndetësor për Punonjësit 28,700

10 Shpenzimet e Pagave dhe Kompensimeve të tjera 1,119,029

11 Teknologji Informatike 26,045

12 Shpenzime të Përfaqësimit dhe Trajnimeve të stafit 3,102

13 Shpenzime financiare – BERZH 102,319

14 Shpenzime sipas marrëveshjes me ATK-në 27,235

15 Shpenzime për Goma të Autobusëve 7,468

16 Shpenzimet të tjera operative dhe administrative 41,271

Gjithsej shpenzime (TM1 2025) 2,168,799


